مجاری دیپلماتیک، حل و فصل خواهد شد.

اعلام شــده ایــن برنامه از تاریــخ اجرای
»موافقت‌نامه میان دولت جمهوری اسلامی
ایران و دولت فدراسیون روسیه در زمینه لغو
روادید سفرهای گروهی شهروندان جمهوری
اسلامی ایران و شهروندان فدراسیون روسیه«
منعقدشــده، در تاریــخ ۸ فروردین ۱۳۹۶
شمســی برابر با ۲۸ مارس ۲۰۱۷ میلادی، تا
تاریخ ۳۱ دسامبر ســال ۲۰۲۳ میلادی قابل

اجراست.
طبق اعلام قبلی مسؤولان میراث فرهنگی
و گردشگری قرار بود این برنامه اجرایی در سال
۲۰۱۸ امضا شــود که تاکنون به تاخیر افتاده
بود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع
دستی سال گذشــته از امضای برنامه اجرایی
این تفاهم‌نامه خبر داده بود که به دلیل تشدید
ویروس کرونا، روسیه امضای این برنامه را بار

او داور دوسالانه

گرافیک برنو، چکسلواکی
در 1355 و دوسالانه

طراحی گرافیک تهران در
1371 بوده و در نمایشگاه‌ها

و دوسالانه‌های بسیاری
شرکت کرده ‌است. اگرچه

او در پیشرفت نقاشی ایران
نقش بسزایی داشته اما هنوز
تجلیل درخوری از او صورت

نگرفته و برای بسیاری از
مردم ناشناخته است

شماره 814 / ‌سه‌شنبه 18 خرداد 1400 / 27 شوال 1442 / 8 ژوئن 2021

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

t oseeir ani .